MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0011/2015, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015

Alterar, em parte, a Portaria PEP. 0020/2014, de
05 de novembro de 2014 que designou a
Comissão de Área para Atividade Docente
(CAAD) - Cursos de Indústria.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014, considerando a Resolução
n° 112, de 07 de outubro de 2014 e o Memorando FCC-TAI-S/N-2015, datado de 04/02/2015;

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Portaria PEP.0020/2014, de 05 de novembro de 2014, que
designou os servidores para constituírem a Comissão de Área para Atividade Docente (CAAD) -
Cursos de Indústria do Campus Presidente Epitácio, incluindo o servidor Andryos da Silva Lemes
como Representante Docente - Coordenador do Curso Técnico Integrado em Mecatrônica, conforme
segue:

Leonardo Ataide Carniato

José Guilherme Magalini Santos Decanini
Josy da Silva Freitas

Andryos da Silva Lemes

Charles de Souza Silva

Marcos do Nascimento

Tiago Veronese Ortunho

Dê Ciência.

Publique-se.

Coordenador de Curso - Técnico em Automação Industrial
Coordenador de Pesquisa e Inovação do Campus
Coordenadora de Extensão do Campus

Representante Docente
Representante Docente
Representante Docente

Representante Docente - Coordenador
Técnico Integrado em Mecatrônica

MONTÒRIO JÚNIOR

de Curso